
Datum vydání: 19.11.2018    Datum revize: 22.11.2019 Strana 1 z 1 

 

CARPET STOP® zabraňuje pohybu, klouzání a posouvání koberců, 

ubrusů, běhounů a látek. Carpet stop® umožňuje snadnější a 

bezproblémové vysávání koberců. Carpet stop® drží pevně na 

jakékoliv tvrdé podlaze nebo povrchu nábytku, jako jsou parkety, 

laminát, dlaždice, naolejované, natírané nebo lakované dřevo, beton, 

plast a podobně. Carpet stop® je ideální pro použití ve všech 

domácnostech, zejména pro rodiny s malými dětmi, staršími osobami 

a domácími zvířaty. 

Aplikace Carpet stop® je jednoduchá, snadná a rychlá. Unikátní 

tryska obrácená dolů umožňuje stříkání ze vzdálenosti 10 cm a 

efektivně zabraňuje nadměrnému rozstřikování. Carpet stop® 

neobsahuje umělá změkčovadla ani silikony, které by mohly poškodit 

povrch. Carpet stop® prodlužuje životnost vaší podlahy tím, že brání 

koberci v pohybu a tím ji chrání proti poškrábání drobnými částicemi, 

které by se za jiných okolností dostali pod koberec. Carpet stop® by 

neměl být používán na koberce položené na měkkých materiálech, 

jako jsou celoplošné koberce. 

 

POJIVO: guma, na bázi rozpouštědla 

STUPEŇ LESKU (DIN 67530 60°): 

matný 0-25 jednotek lesku 

TEPELNÁ ODOLNOST: +90°C 

STABILITA BĚHEM SKLADOVÁNÍ: 60 měsíců 

EU VOC OBSAH: VOC 634,95 g/L 

PŘETÍRATELNÝ: vždy, nebo po 15 minutách 

VELIKOST BALENÍ: 400 ml 

PRODEJNÉ MNOŽSTVÍ: 6 ks 

EU JAZYKY: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 

JINÉ JAZYKY: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 
 
Č. produktu 1801020-EU  EAN kód 6412490035693 

Č. produktu 1801020   EAN kód 6412490032623 

 

Uvedené informace jsou platné při +20°C a relativní vlhkosti vzduchu 20%-70% 

 

NEBEZPEČÍ 

Výrobce: Maston Oy, Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, www.maston.fi, maston@maston.fi 

Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 416, info.cz@dejmark.com, www.dejmark.cz 

 

VYDATNOST FLEXIBILNÍ RYCHLE SCHNE PEVNÉ POJIVO 

OBLAST POUŽITÍ EXTERIÉR 

 

INTERIÉR 

 

TVRDOST 

MĚKKÝ TVRDÝ 

VYČISTĚTE 

VYČISTĚTE 

TRYSKU 

GUMA NA 

BÁZI 

ROZPOUŠ-

TĚDLA 

mailto:maston@maston.fi
mailto:info.cz@dejmark.com

